
UCHWAŁA NR V/124/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
pn. „Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego na wale przeciwpowodziowym wzdłuż 
rzeki Chełszcząca i jeziora Dąbie”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354 i 2500); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem  na dofinansowanie projektu 
pn. „Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego na wale przeciwpowodziowym wzdłuż rzeki 
Chełszcząca i jeziora Dąbie”. 

2. Wysokość dotacji określa się na kwotę 132 808,52 złotych (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące 
osiemset osiem złotych i 52/100).

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2 zostały zaplanowane w budżecie Miasta Szczecin 
na rok 2019.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz jej 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych, a także warunki realizacji zadania  określi 
umowa dotacyjna zawarta pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Województwem 
Zachodniopomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 30F0E42D-7E55-402A-B87B-67801B4B8B17. Podpisany Strona 1




